



دانشجوی گرامی ضمن آرزوی موفقیت برای جنابعالی در مقطع کارشناسی ارشد دانشکده مهندسی عمران ذیلا راهنمای کلی از شرح فعالیت ها و قوانین دوره کارشناسی ارشد تهیه شده است، جهت اطلاع کامل از دستورات عمل اجرایی مقطع کارشناسی ارشد به آدرس وب سایت دانشکده <http://civil.kntu.ac.ir> مراجعه نمایید.

نیمسال	شرح فعالیت	ملاحظات	تبعات در صورت عدم رعایت قوانین
اول	<p>۱. اخذ ۱۲ واحد درسی اصلی و اختیاری مطابق با نظر گروه مربوط .</p> <p>۲. اخذ دروس جبرانی توسط دانشجویانی که رشته کارشناسی آنها مهندسی عمران نبوده است مطابق با نظر گروه مربوط .</p> <p>۳. شرکت در کلاسهای سمینار مطابق با اطلاعیه آموزش دانشکده .</p> <p>۴. شرکت در انجام ارزشیابی اساتید و ثبت نام مقدماتی مطابق با تقویم دانشگاه و اطلاعیه آموزش</p>	<p>- شرکت در کلیه کلاسها اجباری می باشد.</p> <p>- حداقل نمره قبولی از هر درس اعم از دروس اصلی و جبرانی ۱۲ می باشد.</p>	<p>- غیبت بیش از ۳/۱۶ در هر درس موجب محرومیت دانشجو از امتحان آن درس می شود.</p> <p>- میانگین معدل زیر ۱۴ موجب مشروطی دانشجو می شود.</p> <p>- غیبت غیر موجه در امتحانات معادل با اخذ نمره صفر است (تشخیص موجه بودن غیبت مطابق با تشخیص شورای دانشکده می باشد).</p> <p>- تاخیر در انجام امور مربوط به ثبت نام مشمول پرداخت جریمه مطابق با تعرفه دانشگاه</p>
دوم	<p>۱. اخذ ۱۲ واحد درسی اصلی و اختیاری مطابق با نظر گروه مربوط</p> <p>۲. تصویب عنوان سمینار دانشجو حداکثر تا ۱۵ اسفند ماه هر سال تحصیلی</p> <p>۳. شرکت در انجام ارزشیابی اساتید مطابق با تقویم دانشگاه و اطلاعیه آموزش</p>	<p>- شرکت در کلیه کلاسها اجباری می باشد.</p> <p>- حداقل نمره قبولی از هر درس اعم از دروس اصلی و جبرانی ۱۲ می باشد.</p>	<p>- غیبت بیش از ۳/۱۶ در هر درس موجب محرومیت دانشجو از امتحان آن درس می شود.</p> <p>- میانگین معدل زیر ۱۴ موجب مشروطی دانشجو می شود.</p> <p>- در صورت مشروطی دوم دانشجو در هر مرحله از تحصیل که باشد از ادامه تحصیل محروم می شود.</p> <p>- غیبت غیر موجه در امتحانات معادل با اخذ نمره صفر است (تشخیص موجه بودن غیبت مطابق با تشخیص شورای دانشکده می باشد).</p> <p>- تاخیر در انجام امور مربوط به ثبت نام مشمول پرداخت جریمه مطابق با تعرفه دانشگاه</p>
تابستان	<p>۱. دفاعیه سمینار حداکثر تا ۲۰ تیرماه هر سال تحصیلی</p> <p>۲. تصویب پروپوزال پایان نامه حداکثر تا ۱۵ شهریور ماه</p>	<p>- شرح کامل چگونگی برگزاری سمینار در وب سایت دانشکده موجود می باشد.</p>	<p>در صورت تمایل به تغییر شیوه مطابق با قوانین مربوط دانشجو می بایست اقدامات لازم را پس از اعلام نمرات نیمسال دوم شروع نماید.</p>
سوم	<p>۱. اخذ پایان نامه در سیستم گلستان توسط دانشجو</p> <p>۲. مراجعه به استاد راهنما و ارائه گزارش پیشرفت پایان نامه به استاد راهنما در طول نیمسال تحصیلی</p>	<p>- دانشجویان شیوه آموزشی محور به جای اخذ پایان نامه موظف به اخذ درس زیر نظر گروه مربوط می باشند.</p>	<p>شرط ثبت نام در نیمسال سوم مطابق با تصویب شورای دانشکده تصویب پروپوزال پایان نامه تا قبل از شروع نیمسال می باشد.</p>
چهارم	<p>۱. ارائه گزارش پیشرفت پایان نامه</p> <p>۲. اخذ پایان نامه در سیستم گلستان توسط دانشجو</p> <p>۳. مراجعه به استاد راهنما و ارائه گزارش پیشرفت پایان نامه به استاد راهنما در طول نیمسال تحصیلی</p> <p>۴. انجام اقدامات لازم در خصوص دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد (در صورت آماده بودن)</p>	<p>- انجام اصلاحات و تحویل مجلد پایان نامه حداکثر تا دو ماه پس از دفاع از پایان نامه</p>	<p>- میانگین معدل کل بالای ۱۴ جهت فارغ التحصیلی از مقطع کارشناسی ارشد الزامی است.</p>
پنجم	<p>۱. ارائه مجوز از شورای دانشکده جهت اخذ سنوات</p> <p>۲. مراجعه به استاد راهنما و ارائه گزارش پیشرفت پایان نامه به استاد راهنما</p> <p>۳. انجام اقدامات لازم در خصوص دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد</p>	<p>- انجام اصلاحات و تحویل مجلد پایان نامه حداکثر تا دو ماه پس از دفاع از پایان نامه</p>	<p>- انجام اصلاحات و تحویل مجلد پایان نامه حداکثر تا دو ماه پس از دفاع از پایان نامه و پس از آن دانشجو مشمول پرداخت جریمه مطابق با تعرفه های دانشگاه خواهد شد.</p>
ششم	<p>۱. در صورت عدم دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد تا پایان سنوات نیمسال پنجم دانشجو موظف به تهیه فرم از کمیسیون موارد خاص دانشگاه و تکمیل آن و پرداخت جریمه مطابق با تعرفه تعیین شده توسط هیات امنای دانشگاه می باشد.</p>	<p>پرداخت جریمه مطابق با تعرفه دانشگاه</p>	